
Wijziging van de algemene subsidieverordening Opmeer 2019 

De raad van de gemeente Opmeer, 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2023; 

  

gehoord de behandeling in de oordeelsvormende raadsvergadering van 21 september 2023; 

  

besluit: 

  
1. De Algemene Subsidieverordening Opmeer 2019 te wijzigen, waarmee de subsidieperiode verlengd 

wordt tot en met 31 december 2024. 

2. De subsidies voor 2024 te indexeren met een percentage van 4,57%. 

Besloten in de raadsvergadering van 5 oktober 2023. 

G.J. van den Hengel 

voorzitter 

L. Gijben 

griffier 

Nr. 455757 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 455757 25 oktober 2023 1 


